

PIĄTEK 11 KWIETNIA 2025 r.

9.00 - 10.00

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
1	Antoni Sawis	puzon	I	Arkadiusz Bała	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce
2	Bartłomiej Sliwa	puzon	I	Arkadiusz Bała	Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie
3	Aleksandra Sikora	puzon	I	Tomasz Gajewski	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie
4	Sebastian Sklanny	puzon	I	Wojciech Kuś	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
5	Szymon Hawro	puzon	I	Wojciech Kuś	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
6	Karol Moryc	puzon	I	Paweł Pukowicz	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach
7	Mikołaj Żelazny	puzon	I	Grzegorz Pytlak	Zespół Szkół Muzycznych im. Michała Spisaka w Dąbrowie Górniczej
8	Julia Kowalczyk	puzon	I	Michał Sinkowski	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Nowym Targu
9	Lidia Tomanek	puzon	I	Sebastian Wieczorek	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku
10	Jan Maźnio	puzon	I	Sebastian Wieczorek	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śląskim

10.30 - 11.35

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
11	Ksawery Babraj	puzon	II	Gotfryd Polka-Przeworski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
12	Hanna Wachowska	puzon	II	Gotfryd Polka-Przeworski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
13	Kamil Peszko	puzon	II	Piotr Gawor	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce
14	Norbert Karcz	puzon	II	Wojciech Krupiński	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
15	Leonard Cieślik	puzon	II	Wojciech Krupiński	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
16	Błażej Łęcznar	puzon	II	Wojciech Kuś	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
17	Hubert Tomanek	puzon	II	Sebastian Wieczorek	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku
18	Franciszek Mazurek	puzon	II	Sebastian Wieczorek	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śląskim

12.05 - 13.05

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
19	Wojciech Wrona	trąbka	I	Janusz Cholewka	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Papieża Jana Pawła II w Wadowicach
20	Konstanty Czarnecki	trąbka	I	Paweł Gajewski	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce
21	Leon Klaś	trąbka	I	Ernest Heksel	Szkoła Muzyczna I Stopnia w Świątnikach Górnych
22	Aleksander Błaszczyk	trąbka	I	Ernest Heksel	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach
23	Jan Wójcik	trąbka	I	Dariusz Banaś	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu
24	Bartosz Syrowatko	trąbka	I	Marcel Bich	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie - Koźlu
25	Adam Szczepanek	trąbka	I	Marcel Bich	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie - Koźlu
26	Marek Szczepanek	trąbka	I	Marcel Bich	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie - Koźlu
27	Jakub Cichoń	trąbka	I	Marcel Bich	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie - Koźlu
28	Bronisław Flasz	trąbka	I	Krzysztof Bukowski	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. K. Szymanowskiego w Oświęcimiu

13.35 - 14.40

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
29	Bernard Strzeboński	trąbka	I	Krzysztof Bukowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
30	Ignacy Samorek	trąbka	I	Dorota Cholewa	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie
31	Jan Carella	trąbka	I	Dorota Cholewa	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie
32	Antoni Rybak	trąbka	I	Patrycja Kukula	Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Leśnicy
33	Michał Warmus	trąbka	I	Artur Kulka	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
34	Klara Kłak	trąbka	I	Artur Kulka	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
35	Kamil Widera	trąbka	I	Marek Malisz	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Jana Kiepury w Sosnowcu
36	Antoni Fojcik	trąbka	I	Mariusz Ośliżko	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śląskim
37	Jan Swirko	trąbka	I	Zbigniew Pasieka	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach
38	Antonina Wodecka	trąbka	I	Rafał Zięba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Janiny Garści w Chrzanowie
39	Dominik Papuziński	trąbka	I	Ireneusz Stańczak	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Janiny Garści w Chrzanowie

15.30 - 16.30

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
40	Michał Wdowik	waltornia	I	Adam Kozłowski	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie
41	Julian Kwiatkowski	waltornia	I	Adam Kozłowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
42	Filip Pyra	waltornia	I	Anna Sunita-Drużdż	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Fryderyka Chopina we Wrocławiu
43	Juliusz Gmyz	waltornia	I	Jacek Zganiacz	Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Leśnicy
44	Krzysztof Dziembala	waltornia	I	Jacek Zganiacz	Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Leśnicy
45	Wiktor Maksymowicz	waltornia	II	Anna Sunita-Drużdż	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Fryderyka Chopina we Wrocławiu
46	Franciszek Wróbel	waltornia	II	Anna Sunita-Drużdż	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 im. Fryderyka Chopina we Wrocławiu
47	Jakub Tomik	waltornia	II	Adam Kozłowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
48	Edmund Farley	waltornia	II	Adam Kozłowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

17.00 - 18.00

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
49	Jakub Stanisławski	trąbka	II	Janusz Cholewka	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Papieża Jana Pawła II w Wadowicach
50	Stefan Ambroziak	trąbka	II	Konrad Sajdak	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Józefa Elsnera w Brzegu
51	Jan Wieczorkowski	trąbka	II	Tomasz Soswa	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Katowicach
52	Michał Rak	trąbka	II	Krzysztof Bukowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
53	Filip Romsvik	trąbka	II	Krzysztof Bukowski	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
54	Aleksander Szabliski	trąbka	II	Rafał Weinert	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Piotra Świerca w Krapkowicach
55	Kacper Sitek	trąbka	II	Rafał Zięba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Janiny Garści w Chrzanowie
56	Wiktoria Peszel	trąbka	II	Władysław Wojtyła	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Karola Szymanowskiego w Prudniku

18.30 - 19.20

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
57	Jakub Filipek	trąbka	II	Marcel Bich	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie
58	Michał Wiater	trąbka	II	Dorota Cholewa	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie
59	Yurii Bodnar	trąbka	II	Czesław Dołęga	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Pałecznicy
60	Krzysztof Głuszko	trąbka	II	Artur Kulka	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
61	Adam Duda	trąbka	II	Artur Kulka	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach
62	Tomasz Knebel	trąbka	II	Artur Kulka	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ludomira Różyckiego w Gliwicach
63	Felix Beaman	trąbka	II	Jakub Puch	Katolicka Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna w Nowym Sączu

SOBOTA 12 KWIETNIA 2025 r.**9.00 - 10.10**

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
64	Tomasz Burda	trąbka	I	Dariusz Stopa	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach
65	Marta Kostka	trąbka	I	Grzegorz Strogulski	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Oleśnie
66	Martyna Guz	trąbka	I	Grzegorz Szczyrba	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
67	Przemysław Łukasik	trąbka	I	Grzegorz Szczyrba	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
68	Nikodem Brożek	trąbka	I	Grzegorz Szczyrba	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
69	Helena Tworzydło	trąbka	I	Bogdan Tomala	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikuszowicach
70	Weronika Tworzydło	trąbka	I	Bogdan Tomala	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikuszowicach
71	Eliza Pogorzelec	trąbka	I	Bogdan Tomala	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikuszowicach
72	Michał Reinert	trąbka	I	Rafael Weinert	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Piotra Świerca w Krapkowicach
73	Franciszek Niedziela	trąbka	I	Rafael Weinert	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 w Kędzierzynie - Koźlu
74	Franciszek Kostka	trąbka	I	Grzegorz Strogulski	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Oleśnie
75	Wiktor Kostka	trąbka	I	Grzegorz Strogulski	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Oleśnie

10.40 - 12.00

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
76	Michał Sikora	trąbka	I	Grzegorz Szczyrba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie
77	Mikołaj Feler	trąbka	I	Grzegorz Szczyrba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie
78	Dawid Mroczkowski	trąbka	I	Patryk Sobiecki	Szkoła Muzyczna I Stopnia w Rymanowie
79	Franciszek Bijowski	trąbka	I	Jan Jarosz	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie
80	Zofia Krupa	trąbka	I	Szymon Konstanty	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Skarżysku-Kamiennej
81	Stanisław Tropia	trąbka	I	Szymon Konstanty	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Wojciecha Kilara w Kozienicach
82	Samuel Gutaj-Gomes	trąbka	I	Bogumił Soroka	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Oskara Kolberga w Warszawie
83	Stanisław Skotnicki	trąbka	I	Marek Stroński	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 3 im. Profesor Marii Zduniak we Wrocławiu
84	Magdalena Winnicka	trąbka	I	Robert Wurst	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Głubczycach
85	Albert Wróbel	trąbka	I	Krzysztof Lityński	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Koninie
86	Krzysztof Bojko	trąbka	I	Maurycy Biesiadecki	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie
87	Jakub Liro	trąbka	I	Maurycy Biesiadecki	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie
88	Hugo Długosz	trąbka	I	Tomislav Sušić	Niepubliczna Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Krzysztofa Komedy w Bibicach

12.30 - 14.10

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
89	Antoni Biłos	puzon	I	Wojciech Frankowicz	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni
90	Alex Kuliga	puzon	I	Tadeusz Półchłopek	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
91	Maja Frankowicz	puzon	I	Wojciech Frankowicz	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
92	Teodor Wunsch	puzon	II	Wojciech Frankowicz	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
93	Radosław Moryc	puzon	II	Paweł Pukowiec	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach
94	Franciszek Gubała	puzon	II	Grzegorz Salamon	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie
95	Krzysztof Midro	puzon	II	Grzegorz Salamon	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie
96	Karol Greń	puzon	II	Zdzisław Stolarczyk	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
97	Kevin Makowski	puzon	II	Marcin Wrazidło	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Strzelcach Opolskich
98	Julia Piecha	waltornia	I	Szymon Krupa	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Strzelcach Opolskich
99	Gabriela Sroka	waltornia	I	Tadeusz Półchłopek	Szkoła Muzyczna I Stopnia w Rymanowie
100	Tymon Werner	waltornia	I	Tadeusz Półchłopek	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
101	Wilhelm Bardowski	waltornia	I	Krzysztof Spiesz	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu
102	Julian Merecki	waltornia	II	Piotr Pożakowski	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie

14.50 - 15.50

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
103	Tomasz Kurowski	trąbka	II	Grzegorz Szczyrba	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
104	Beniamin Banaś	trąbka	II	Grzegorz Szczyrba	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
105	Krzysztof Berkowski	trąbka	II	Marek Stroński	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 3 im. Prof. Marii Zduniak we Wrocławiu
106	Szymon Pięciak	trąbka	II	Patryk Sobiecki	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
107	Jeremi Regulski	trąbka	II	Marcin Król	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 2 we Wrocławiu
108	Aleksander Aksentowicz	trąbka	II	Paweł Literski	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Nowej Soli
109	Adrian Lityński	trąbka	II	Krzysztof Lityński	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Koninie
110	Jan Waszkiewicz	trąbka	II	Maurycy Biesiadecki	Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie

16.20 - 17.30

Lp	Imię i nazwisko	kategoria	grupa	Nauczyciel	Szkoła
111	Eryk Macioł	trąbka	II	Grzegorz Szczyrba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie
112	Jakub Kogut	trąbka	II	Grzegorz Szczyrba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie
113	Michalina Feler	trąbka	II	Grzegorz Szczyrba	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Fryderyka Chopina w Będzinie
114	Jan Stelmach	trąbka	II	Tadeusz Półoś	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
115	Wojciech Maj	trąbka	II	Przemysław Sidor	Zespół Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze
116	Patryk Oblonczek	trąbka	II	Marcin Wrazidło	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Strzelcach Opolskich
117	Wiktoria Koczyk	trąbka	II	Marcin Wrazidło	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Strzelcach Opolskich
118	Stanisław Kosmański	trąbka	II	Marcin Wrazidło	Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Strzelcach Opolskich
119	Aleksander Szczepanik	trąbka	II	Jarosław Wójcik	Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Michała Kleofasa Księcia Ogińskiego w Sokółowie Podlaskim